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Katolickie Stowarzyszenie Wspierania Dzieł Miłosierdzia i
Ewangelizacji „ Serce za serce”
Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym
Koło w Mławie

zapraszają na Festyn u Świętej Rodziny i koncert Krzysztofa Krawczyka
które odbędą się dnia 13 maja 2009 r.
w Parafii Świętej Rodziny w Mławie

Program:

godz.15.00 - Festyn na placu przy kościele Świętej Rodziny

(zabawy i tańce integracyjne, występy osób niepełnosprawnych, loteria, grill i
grochówka)

godz.18.00 - Msza Święta

godz.19.00 - Koncert Krzysztofa Krawczyka (plac przy kościele)

Losowanie nagrody w loterii

20.30 - Apel Fatimski

W szczególnym dla Parafii Świętej Rodziny w Mławie dniu tzn. 13 maja bieżącego
roku odbędzie się Festyn Rodzinny i koncert popularnego polskiego piosenkarza
Krzysztofa Krawczyka .
Organizatorami tego wydarzenia są : Parafia p.w. Świętej Rodziny , Katolickie
Stowarzyszenie „Serce za serce’ oraz Mławskie Koło Polskiego Stowarzyszenia na



Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym (PSOUU) .
Festyn i koncert są dofinansowane ze środków Urzędu Miasta w Mławie.
W trakcie festynu odbędą się gry, zabawy i tańce integracyjne oraz występy
niepełnosprawnych podopiecznych mławskich placówek. Swoje umiejętności
zaprezentują również zaproszeni goście z zaprzyjaźnionego Koła PSOUU z Nidzicy.
Można będzie również uraczyć się grochówką przyrządzoną przez strażaków,
kiełbaską z grilla oraz ciastami .
W dniach poprzedzających festyn oraz bezpośrednio przed koncertem można będzie
nabyć cegiełki.
Dochód z ich sprzedaży przeznaczony będzie na pokrycie kosztów organizacji
koncertu oraz kontynuację remontu budynku przy ul. Wyspiańskiego 8 , który
Stowarzyszenia otrzymały od Starostwa na prowadzenie działalności statutowej ,
głównie rehabilitację i terapię osób niepełnosprawnych.
Nabyta cegiełka jest losem w loterii, której rozstrzygnięcie nastąpi pod koniec
koncertu Festyn jest kontynuacją działań podjętych w roku ubiegłym , kiedy to
również 13 maja odbył się przyjęty z dużym entuzjazmem koncert Eleni.
Zgromadzone dzięki niezwykłej hojności mieszkańców Mławy środki pozwoliły na
rozpoczęcie remontu lokalu przy ul Wyspiańskiego.
Gorąco zapraszamy Państwa do wspólnej zabawy, mając nadzieję ze oprócz
wymiernych korzyści spotkanie to stanie się okazją do pogłębienia przyjaznych
relacji między wszystkimi mieszkańcami naszego miasta.
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